

**Embrace-IT Technologies ApS
Teknikerbyen 5, 2.
2830 Virum**

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Imran Javed
Dirigent

CVR-nr. 39245906

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Embrace-IT Technologies ApS

Teknikerbyen 5, 2.

2830 Virum

CVR-nr.: 39245906

Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Imran Javed, DIREKTØR

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling, licensering og salg af it-løsninger, at drive konsulentvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 535 t.kr. mod et overskud på 1.525 t.kr. foregående år. Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Det negative resultat fremkommer som følge af et faldende aktivitetsniveau, som anses for midlertidigt. Det er derfor gode forventninger til 2025, hvor det forventes overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 2024

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		627.512	2.892.302
Personaleomkostninger	1	-1.245.802	-916.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.214	0
Resultat af ordinær primær drift		-657.504	1.975.971
Andre finansielle indtægter		14.718	8.127
Andre finansielle omkostninger		-57.729	-21.055
Ordinært resultat før skat		-700.515	1.963.043
Skat af årets resultat	2	133.599	-437.459
Årets resultat		-566.916	1.525.584
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	1.200.000
Overført resultat		-686.916	325.584
I alt		-566.916	1.525.584

Balance 31. december 2024

Aktiver

Note	2024	2023
	DKK	DKK
Deposita	0	23.165
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	23.165
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.127.724	1.242.694
Udsudte skatteaktiver	146.965	0
Andre tilgodehavender	1.786	0
Tilgodehavender i alt	1.276.475	1.242.694
Likvide beholdninger	1.148.369	3.362.670
Omsætningsaktiver i alt	2.424.844	4.605.364
Aktiver i alt	2.424.844	4.628.529

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.355.697	2.042.613
Forslag til udbytte		120.000	1.200.000
Egenkapital i alt		1.525.697	3.292.613
Leverandører af varer og tjenesteydelser		451.728	421.353
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.339	6.279
Skyldig selskabsskat		0	420.458
Anden gæld		389.677	487.826
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.403	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		899.147	1.335.916
Gældsforpligtelser i alt		899.147	1.335.916
Passiver i alt		2.424.844	4.628.529
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	Udbytte	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Saldo pr. 01.01.2024	50.000	2.042.613	1.200.000	3.292.613
Udloddet udbytte			-1.200.000	-1.200.000
Forslag til resultatdisponering	0	-686.916	120.000	-566.916
Saldo pr. 31.12.2024	50.000	1.355.697	120.000	1.525.697

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Lønninger	1.216.262
Andre omkostninger til social sikring	8.613
Andre personaleomkostninger	20.927
	1.245.802

Det gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere i året var 1.

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	13.366
Årets regulering af udskudt skat	-146.965
	-133.599

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet I-Nine Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Imran Javed

Direktør

Serial number: b787936f-2531-459d-b09a-f8399e5d5c5e

IP: 87.59.xxx.xxx

2025-07-03 06:40:40 UTC



Keld Juel Danielsen

Betternumbers P/S CVR: 42216011

Statsautoriseret revisor

Serial number: 59e2d344-008e-453d-9582-4f71cb54a8c7

IP: 185.193.xxx.xxx

2025-07-03 06:43:55 UTC



Imran Javed

Dirigent

Serial number: b787936f-2531-459d-b09a-f8399e5d5c5e

IP: 87.59.xxx.xxx

2025-07-03 07:16:12 UTC



Penneo document key: 6GQ0Y-M8VAI-R3NUN-H706K-STY4J-ZE99X

This document is digitally signed using [Penneo.com](https://penneo.com). The signed data are validated by the computed hash value of the original document. All cryptographic evidence is embedded within this PDF for future validation.

The document is sealed with a Qualified Electronic Seal. For more information about Penneo's Qualified Trust Services, visit <https://eutl.penneo.com>.

How to verify the integrity of this document

When you open the document in Adobe Reader, you should see that the document is certified by **Penneo A/S**. This proves that the contents of the document have not been modified since the time of signing. Evidence of the individual signers' digital signatures is attached to the document.

You can verify the cryptographic evidence using the Penneo validator, <https://penneo.com/validator>, or other signature validation tools.